ЯЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «2» ноября 2024 года № 36
О внесении изменений в решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 25 октября 2024 года № 26 «О ликвидации Ярцевского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Ярцевского района Смоленской области»
  Руководствуясь статьями 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20, 21, 22 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  в связи с досрочным прекращением полномочий председателя Ярцевского окружного Совета депутатов Кравцова Григория Александровича, Ярцевский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

       1. Состав ликвидационной комиссии Ярцевского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Ярцевского района Смоленской области, утвержденный решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 года № 26 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

ликвидационной комиссии Ярцевского районного Совета депутатов и
Советов депутатов поселений Ярцевского района Смоленской области
Председатель ликвидационной комиссии: Котов Александр Александрович -заместитель председателя Ярцевского окружного Совета депутатов
Cекретарь ликвидационной комиссии: Баутина Инга Анатольевна- специалист I категории Ярцевского районного Совета депутатов
Члены ликвидационной комиссии:

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Место работы, занимаемая должность,

	1
	Волков Александр Сергеевич
	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	2
	Милеева Екатерина Викторовна
	Исполняющая полномочия Главы  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	3
	Киселев Николай Иванович
	Глава  муниципального образования  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	4
	Осипова Марина Олеговна
	Исполняющая полномочия Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	5
	Солоненкова Жанна Викторовна
	Исполняющая полномочия Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	6
	Татаренко Елена Викторовна
	Главный специалист Ярцевского районного Совета депутатов

	7
	Лесогурская Анжелика Викторовна
	 Бухгалтер аппарата Ярцевского районного Совета депутатов

	8
	Мотаненкова Светлана Михайловна
	 Бухгалтер аппарата Ярцевского городского Совета депутатов

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
	Заместитель председателя Ярцевского окружного Совета депутатов
                                            А.А. Котов

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
                                                 Р.Н. Захаров